1 / 2

平成27年11月6日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア サ カ 理 研

代 表 者 名 代表取締役社長 野 納 敏 展

（コード番号：５７２４）

問 合 せ 先 経営企画室長 金 澤 拓 哉

TEL. 024-944-4744(代)

代表取締役の異動及び監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、平成27年12月18日開催予定の当社第48期定時株主総会において承認されることを条件として、

監査等委員会設置会社への移行を予定しております。平成27年11月6日開催の取締役会において、代表取

締役の異動及び同総会に付議いたします監査等委員会設置会社移行後の取締役候補者を、下記の通り決

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

氏 名 新役職 現役職

山田 慶太 代表取締役社長 代表取締役会長

野納 敏展 取締役 監査等委員会会長 代表取締役社長

（２）異動の理由

 監査等委員会設置会社への移行にあたり、経営体制を新たにするため。

（３）異動年月日

 平成27 年12 月18 日

２．監査等委員会設置会社移行後の役員人事

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者

氏 名 新役職 現役職

山田 慶太 代表取締役 代表取締役

志村 高史 取締役 取締役

佐久間 幸雄 取締役 取締役

佐久間 良一 取締役 （新任）

※取締役の職務委嘱については、後日決定予定です。

 2 / 2

（２）監査等委員である取締役の候補者

氏 名 新役職 現役職

野納 敏展 取締役 監査等委員 代表取締役

熊谷 巧 取締役 監査等委員 （社外） 取締役 （社外）

三崎 秀央 取締役 監査等委員 （社外） 取締役 （社外）

（３）補欠の監査等委員である取締役の候補者

氏 名 新役職 現役職

遠藤 健太郎 補欠取締役 監査等委員 （社外） （新任）

４．退任予定の監査役

氏 名 現役職

大谷 勝男 常勤監査役 （社外）

遠藤 政勝 監査役 （社外）

森 勝房 監査役

以上